

مدیر اجرایی موکب احمد بن موسی (ع) عنوان کرد: موکب احمد بن موسی (ع)، میزبان بیش از ده هزار نفر از مشتاقان ابا عبدالله الحسین (ع)

مدیر اجرایی موکب احمد بن موسی (ع) گفت: برای سومین سال پیاپی شهرداری شیراز با برپایی موکب احمد بن موسی (ع) در مرز شلمچه عمود ۲۷۰، تاکنون پذیرای بیش از ده هزار نفر از زائرین امام حسین (ع) بوده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیر اجرایی موکب احمد بن موسی (ع) با اشاره به استقرار بیش از ۵۰۰ نیرو در این موکب برای خدمت‌رسانی به زائرین گفت: برای شهرداری شیراز جای افتخار دارد که برای سومین سال پیاپی میزبان مشتاقان ابا عبدالله الحسین (ع) است و امسال نیز شاهد استقبال بسیار خوب زائرین علی‌الخصوص شهروندان شیرازی از اهالی استان فارس از موکب احمد بن موسی (ع) در مرز شلمچه معراج‌گاه شهدا هستیم. محمد مهدی یقظین با بیان اینکه موکب احمد بن موسی (ع) دارای چهار سکوی اسکان می‌باشد، عنوان کرد: به‌طور متوسط هر شب حدود ۸۰۰ تا هزار نفر از زائرین در این موکب اسکان داده می‌شوند و در مجموع تاکنون پذیرای بیش از ده هزار نفر از مشتاقان ابا عبدالله الحسین (ع) بوده‌ایم. وی با اشاره به پاک‌سازی محور شلمچه و موکب‌های مستقر در آن توسط شهرداری شیراز افزود: ۲۰۰ پاکبان به همراه ۱۷ دستگاه خودرو حمل زباله، تانکر شست‌شو و خودرو حمل پسماند به پاک‌سازی مسیر می‌پردازند و تاکنون بیش از ۳۵ تن پسماند موجود در موکب‌های مستقر در مرز شلمچه جمع‌آوری و دفن شده است. علاوه بر این، آبرسانی به سایر موکب‌ها و تخلیه فاضلاب آن‌ها نیز بر عهده شهرداری شیراز به‌عنوان شهرداری مین خرمشهر و شلمچه می‌باشد. یقظین با بیان اینکه سازمان آتش‌نشانی خدمات ایمنی شهرداری شیراز برای ایمنی هر چه بیشتر زائرین تاکنون ۴ هزار مورد بازدید از موکب‌ها و آتش‌خانه آن‌ها داشته است، گفت: ۱۶ نفر از نیروهای آتش‌نشان به همراه ۵ دستگاه خودروی آتش‌نشانی در موکب احمد بن موسی (ع) حضور دارند که علاوه بر بازدیدهای ایمنی از موکب‌های مستقر در مرز شلمچه، به زائرین نیز آموزش‌های لازم در این زمینه را می‌دهند. مدیر اجرایی موکب احمد بن موسی (ع) با اشاره به تلاش ناوگان اتوبوسرانی شهرداری شیراز برای تردد بدون وقفه زائرین عنوان کرد: تاکنون بیش از صد هزار نفر از زائرین توسط ناوگان اتوبوسرانی شهرداری شیراز از پارکینگ خودرویی شلمچه تا پایانه مرزی به‌صورت ۲۴ ساعته جایجا شده‌اند. در بخش فرهنگی نیز علاوه بر برپایی نمایشگاه روایت مجازی داستان واقعه کربلا، اقلام صوتی، زیارت مجازی و بسته‌های فرهنگی به زائران هدیه می‌شود. یقظین در انتها افزود: از ابتدای آبان‌ماه تا سه روز قبل از روز اربعین با حجم بالای زائرینی که قصد خروج از کشور دارند و پس از اربعین نیز با تعداد زیادی از زائرین که قصد برگشت دارند روبه‌رو هستیم که برنامه‌ریزی‌های مناسب برای پذیرایی شایسته و اسکان آن‌ها در موکب احمد بن موسی (ع) در عمود ۲۷۰ انجام شده است.

رئیس سازمان صنعت و معدن فارس: زیرساخت اشتغال و توسعه فارس، تولید و صنعت است



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس گفت: توسعه صنایع تولیدی یکی از راه‌های عمل به فرمایشات مقام رهبری در راستای توجه به برنامه‌های اقتصاد مقاومتی است که نه تنها رونق اقتصادی استان و کشور را به دنبال دارد بلکه در استفاده بهینه در منابع آبی نیز شمر ثمر بوده و سبب پایداری بخش کشاورزی فارس می‌شود. همتی درباره واحدهای صنعتی و معدنی شهرستان خرامه با بیان اینکه شهرستان خرامه در مجموع ۱۸ واحد که دارای جواز تأسیس می‌باشند با سرمایه‌گذاری پیش‌بینی شده ۱۵۹۵ میلیارد ریال و اشتغال پیش‌بینی شده ۳۳۸ نفر صادر شده است گفت: در این شهرستان ۷ معدن با ذخیره ۱۰ میلیون تن و سرمایه‌گذاری بیش از ۲۸ میلیارد ریال که سبب اشتغال‌زایی ۴۲ نفر شده فعال است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس گفت: زیرساخت اشتغال و توسعه استان فارس تولید و صنعت است؛ بنابراین جهت رشد و رونق اقتصادی ایجاد صنایع بزرگ و مادر در شهرستان‌ها نقش مؤثری در زندگی مردم ایفا می‌کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس، علی همتی در دیدار فعالان اقتصادی شهرستان خرامه اظهار داشت: خشکسالی‌های چند ساله اخیر و اثرات منفی آن بر زندگی کشاورزان و شرایط اقتصادی فارس سبب شده موضوع صنعتی شدن استان که از اهداف کلیدی توسعه اقتصادی است به‌صورت جدی‌تر در دستور کار مسئولین کشوری و استانی قرار گیرد که بدون تردید ایجاد صنایع تبدیلی، صنایع مادر و زنجیره تأمین یکی از مناسب‌ترین ارتباطات بین بخش صنعت و کشاورزی است. وی بیان کرد: از آنجا که زیرساخت اشتغال و توسعه استان فارس تولید و صنعت است؛ بنابراین جهت رشد و رونق اقتصادی، ایجاد اشتغال پایدار و نیز فراهم کردن شرایط جذب تحصیلکرده‌ها و ایجاد شرایط ایجاد صنایع بزرگ و مادر در شهرستان‌ها نقش مؤثری در زندگی مردم ایفا می‌کند. همتی افزود: برای توسعه صنعتی، ایجاد فرصت‌های شغلی و بهره‌مندی از پتانسیل‌ها، قابلیت‌ها و همچنین ظرفیت شهرستان خرامه و سایر شهرستان‌های استان فارس و نیز جلوگیری از آسیب‌هایی خشکسالی، فراهم کردن زیرساخت‌های لازم و تعریف طرح‌های سرمایه‌گذاری متناسب با شرایط و موقعیت هر منطقه ضروری است. وی خاطر نشان کرد: سازمان صنعت، معدن و تجارت با مطالعه و

مدیر بخش فرآورده‌های نفتی فارس: مصرف بنزین در فارس ۸ درصد رشد داشته است

۳۰۰ میلیون لیتر انواع فرآورده‌های نفتی در فارس توزیع شده است. او با بیان اینکه فرآورده‌های توزیع شده شامل بنزین، نفت سفید، نفت گاز و نفت کوره، سوخت هوایی و گاز مایع بوده است، گفت: با توجه به موقعیت جغرافیایی استان و وجود جاذبه‌های فرهنگی و تاریخی در فارس، بنی کریمی میزان مصرف روزانه نفت گاز در استان فارس به‌ویژه در بخش حمل و نقل را بیش از چهار میلیون و ۷۰۰ هزار لیتر اعلام و اضافه کرد: این عدد نیز در مقایسه با سال گذشته ۵ درصد افزایش داشته است. مدیر عامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی استان فارس با اشاره به توزیع ۲۰ میلیون لیتر نفت سفید در فارس طی هفت ماه گذشته، گفت: با توجه به توسعه گازرسانی، امسال شاهد کاهش ۷ درصدی در توزیع نفت سفید بوده‌ایم. او گفت: ذخیره‌سازی و توزیع نفت سفید در استان فارس و به‌ویژه در

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه فارس از رشد ۸ درصدی مصرف بنزین در استان فارس طی هفت ماه گذشته خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه فارس، امیر بنی کریمی گفت: طی ماه‌های گذشته بیش از یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون لیتر بنزین در استان فارس تأمین شده است. به گفته‌ی این مقام مسئول، به‌طور میانگین روزانه ۵ میلیون لیتر بنزین در استان فارس توزیع شده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۸ درصد رشد را نشان می‌دهد. بنی کریمی افزایش تولید خودرو و افزایش سفرهای استانی در ماه‌های گذشته را عامل این افزایش مصرف دانست و گفت: از ابتدای امسال تا ابتدای آبان‌ماه، بیش از ۲ میلیارد و

گزارش روزانه روزنامه طلوع از پیاده‌روی اربعین

گزارش تصویری: داود کشاورز و میلاد پناهی

بازدید سرهنگ پاسدار آبداری فرمانده تیپ امام سجاد از موکب امامزاده سیدمحمد کمارج

سرویس خبری داود کشاورز: سرهنگ پاسدار آبداری فرمانده تیپ امام سجاد از موکب امامزاده سید محمد که درحال خدمت‌رسانی به زائران اربعین حسینی در مرز شلمچه است بازدید کرد. همچنین دراین موکب جهت رفاه حال زائران ایرانی و خارجی درمانگاه نیز افتتاح شد.

نمایش فیلم نجف اشرف

نمایش فیلم جانباز هشت سال دفاع مقدس

بازدید وزیر اطلاعات از موکب امامزاده سیدمحمد کمارج کازرون

آدرس مرز شلمچه عمود ۲۶۷ و ۲۶۶ موقعیت شهرستان کازرون